
terça-feira, 1 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 098/2020 
 
 
Dispensa de Licitação nº 098/2020 Contratante: MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA Objeto: 
Aquisição de peças de reposição para manutenção do caminhão basculante VW 13.180, (Placa JSX-
2541), pertencentes a Secretaria de Obras e Desenvolvimento Urbano, por dispensa de Licitação 
com fulcro no Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e Art. 1, inciso I, alínea b, da Lei Federal 
14.065/2020. Contratada: P.S.LIMA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o nº 07.114.409/0001-
88–Cobertura Orçamentária: 02.10.01; 2023, 3390.30.00; 0; Vigência: 24/11/2020 a 24/12/2020;  
Valor: R$ 4.056,00(Quatro mil e cinquenta e seis reais). Ratificação: 24/11/2020; Marineide Pereira 
Soares - Prefeita Municipal. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B05CA4E881131C202423112B01347F83


		2020-12-01T13:40:46-0300




